
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: SERVIZIO DI CERTIFICAZIONE TRIENNALE DEL 

RAGGIUNGIMENTO STANDARD ISO 9001:2015 E DI 

MANTENIMENTO DELLA STESSA TRAMITE VERIFICHE ANNUALI 

DI SORVEGLIANZA PER IL PERIODO 2021-2024, OLTRE A 

SERVIZIO DI FORMAZIONE 

CIG.  Z9F327D12A 

Importo a base di gara: Euro 10.000,00 oltre IVA;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO-TRATTATIVA DIRETTA MEPA 

Offerte ricevute: 1 

Aggiudicatario: BUREAU VERITAS ITALIA SPA, CON SEDE LEGALE IN 

VIALE MONZA, 347 – 20126 MILANO, P.I./C.F. 

11498640157 

Importo di aggiudicazione: Euro 7.715,00 Oltre IVA;  

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 179 del 04/08/2021 

Determina di eff.agg. n. 188 del 31/08/2021 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 31/08/2021 

Responsabile del Procedimento: Elena GIUSTA 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

 


